
Platz Name Verein Weite
1 Ralf Look*** Bahn free Grh. 2048
2 Cord Brüling Südarle 1781
3 Carsten Ott Neuwesteel 1640
4 Sören Saathoff Hage 1620
5 Hermann Wäcken Theener 1600
6 Christian Schoolmann Südarle 1569
7 Timo Frerichs Noord Norden 1550
8 Jan Urbach Ostermarsch 1536
9 Andreas Eilers Ostermoordorf 1526

10 Harald Wäcken*** Westerende 1505
11 Detlef Wunder Ostermarsch 1492
12 Heiko Casjens Bahn free Grh. 1446
13 Hermann Jungenkrüger Leezdorf 1425
14 Klaas Blumenfeld Bahn free Grh. 1424
15 Thomas Kleen Westerende 1420
16 Uwe Diekmann Noord Norden 1413
17 Herbert Feldmann Hagerwilde 1411
18 Peter Djuren Noord Norden 1406
19 René Hook Rechtsupweg 1405
20 Tido Steffens Menstede/Arle 1392
21 Wilco Büscher Theener 1387
22 Kai Tragust Upgant-Schott 1381
23 Werner Rosenberg Hagerwilde 1369

Jens Kassens Upgant-Schott 1369
25 Henning Brouer Upgant-Schott 1359
26 Enno Held Rechtsupweg 1350
27 Günther Brüling Norddeich 1323
28 Klaus-Georg Schröder Hage 1314
29 Gabriel Winkler Norddeich 1301
30 Rainer Oltmanns Osterhusen 1300

Thomas Behrends Berumbur 1300
32 Kai-Uwe Meyerhoff Südarle 1295

Tido Rosenboom Ostermoordorf 1295
34 Henning Osterloh Theener 1285
35 Andre Nannen Leezdorf 1274

Thomas Hölscher*** Osterhusen 1274
37 Dennis Meints Ostermarsch 1266
38 Torsten Remmers Norddeich 1224
39 Karsten Rabenstein Menstede/Arle 1219
40 Reiner Schmidt Westerende 1215
41 Thomas Gerdsen Osteel 1211
42 Sven Hinrichs Rechtsupweg 1135
43 Marcel Kruse Hagerwilde 1074
44 Lars Davids Westermarsch 1072
45 Henning Abels Osteel 983
- Manfred Köhler Neßmersiel -
- Heinrich Schoolmann Osteel -

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2012/2013 im KKV No rden e.V.

Männer I - Eisen

Wettkampfort: Osteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Ralf Look*** Bahn free Grh. 2048 1899 3947
2 Cord Brüling Südarle 1781 1593 3374
3 Sören Saathoff Hage 1620 1549 3169
4 Harald Wäcken*** Westerende 1505 1651 3156
5 Hermann Wäcken Theener 1600 1517 3117
6 Jan Urbach Ostermarsch 1536 1422 2958
7 Timo Frerichs Noord Norden 1550 1386 2936
8 Christian Schoolmann Südarle 1569 1347 2916
9 Andreas Eilers Ostermoordorf 1526 1346 2872

10 Carsten Ott Neuwesteel 1640 1218 2858
11 Detlef Wunder Ostermarsch 1492 1351 2843
12 Heiko Casjens Bahn free Grh. 1446 1095 2541

Platz Name Verein Weite
1 Ralf Look Bahn free Grh. 2060
5 Cord Brüling Südarle 1822

12 Sören Saathoff Hage 1617

Platz Name Verein Weite
1 Ralf Look Bahn free Grh. 2149
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